ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                          КАРАР

[bookmark: _GoBack]от «__» ноября 2024 года                                                                                  № ____

Об установлении бесплатного посещения спортивных объектов муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 29 декабря 2023 года № 40 - 325 «Об утверждении положений о предоставлении платных услуг и иной, приносящей доход деятельности, муниципальными бюджетными учреждениями Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», в целях упорядочения оказания платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Установить бесплатное посещение спортивных объектов муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» участникам специальной военной операции в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» и членам их семей, сотрудникам отдела МВД России по Новошешминскому району и членов их семей.
2. Опубликовать  настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:/novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по социальным вопросам).

Руководитель                                                                                                      Р.Р. Фасахов